
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Первомайский детский сад  «Солнышко» 

 

Приказ 

  24.08.2017г.                                                                                                                                           №27 

«О комплектовании групп воспитанников» 

 На основании Устава МБДОУ Первомайский д/с  «Солнышко», в соответствии с Положением о 

комплектовании воспитанников 

                                                                         Приказываю: 

1. Скомплектовать на 2017-2018 учебный год 3 разновозрастных группы общеразвивающей 

направленности; 

- младшая группа – (младший возраст от 1,5г. до 3 лет) численностью 14 человек, с предельной 

наполняемостью 16 человек; 

- средняя группа - ( средний возраст от 3л. до 5 л.) численностью 19 человек, с предельной 

наполняемостью 24 человека; 

-старшая группа – (старший возраст от 5л. до 7 л.) численностью  24 человек, .с предельной 

наполняемостью 20 человек. 
 

2.Определить  следующий состав воспитанников: 
 

№    Младшая группа         Средняя группа Старшая группа 

1 Абдулаева Зульфия Батожок Ирина Батожок Костя 

2 Водаев Мохмад Бондаренко Никита Богданова Настя 

3 Вотьканич Вова Бондаренко Олеся Бондаренко Андрей 

4 Докчукаев Асламбек Бондаренко Элина Бондаренко Ульяна 

5 Ефремова Настя Головченко Саша Борисовская София 

6 Капланова М ата Гришин Никита Докчукаева Ясмина 

7 Кашкарова Соня Джамбулатов Алихан Зюзин Дима 

8 Козкин Дима Капланов Амирхан Косенко Ваня 

9 Корж Максим Коржова Арина Косенко Ярослав 

10 Коростылева Алена Лахно Оксана Коскин Егор 

11 Кузьменко Ульяна Лахно Снежана Лахно Валерия 

12 Литовкин Никита Маливанов Леша Лепетюхина Полина 

13 Никаева Патимат Морозова Елена Магомедов Заур 

14 Сааева Раяна Никамагомедова Самира Моргунов Олег 

15  Сааева Иман Муртазалиева Айшат 

16  Татаринцев Роман Незералиев Рамзан 

17  Чернухина Ксения Никаев Магомед 

18  Яцкин Сережа Сардарян Наташа 

19  Матыченко Саша Сутуева Патимат 

20   Чуканов Ваня 

 

3.Воспитателям групп привести списки детей в соответствие с личными делами воспитанников. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  Заведующий д/с ______________  Н.Н.Стасенко 


